PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.04.2015  года

№ 143
О внесении изменений в постановление от 17.02.2015

№ 47 «Об утверждении Порядка информирования населения

о принимаемых органами местного самоуправления

Спасского сельского поселения мерах в сфере жилищно-

коммунального хозяйства и по вопросам развития

общественного контроля в этой сфере».

В соответствии с пунктом 9.8 части 1 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального  хозяйства» (с последующими изменениями), на основании Устава  Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Спасского сельского поселения от 17.02.2015 № 47 «Об утверждении Порядка информирования населения о принимаемых органами местного самоуправления Спасского сельского поселения мерах в сфере жилищно - коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере», дополнив раздел 2 Порядка пунктом

«2.5.  Информация в СМИ размещается  не реже одного раза в месяц».

2. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

А.Н. Казанов